⁹⁵ Coyle, ‘An Essay on Theological Aesthetics in the *Summa halensis*,’ 123.

⁹⁶ *SH I* (n. 467), p. 668: ‘Ex quo patet quod proprietates personales sunt tres (...)’ [From this it is clear that the personal properties are three].

⁹⁷ *SH I* (n. 81), p. 133: ‘(...) sed solum originis: quia est ibi habens naturam non ab alio, et habens naturam ab alio per generationem, et habens ab alio per processionem.’ See Alexander of Hales, *Glossa I*, d. 28, 5d, 1:274: ‘(...) sicut prima divisio est ex parte essentialium “ens aliud est ab alio, aliud non ab alio”: ab alio ut creatura, non ab alio ut Deus; ita ex parte hypostaseon erit distinctio “aliud ab alio, aliud non ab alio”. Et ratio est, quia, cum prima divisio sumpta sit ad dividendum res secundum habitudinem causae efficientis, scilicet “ab alio, non ab alio”, maior autem sit convenientia hypostaseon divinarum inter se quam essentialium, prior erit ratio distinguendi personas ad invicem quam creaturam a Creatore. Sed nulla prior est ratio ratione causae nisi ratio principii (...) erit ergo distinctio personarum divinarum secundum originem a principio’ [(...) just as there is a first division on the part of essences, “being that is from another, [being] that is not from another”: from another, such as creatures, not from another, such as God; so with respect to persons there will be distinction “one from another, one not from another”. The reason is that, since the first division is taken for the purpose of dividing things according to their relation to an efficient cause, namely, “from another, not from another”, but there is a greater agreement of divine persons among themselves than of the [created and uncreated] essences, the reason for distinguishing the divine person from one another will be prior to the distinction of creatures from the Creator. But no reason in the ratio of a cause is prior except the ratio of a principle (...), therefore there will be a distinction of the divine persons according to origin from a principle’]. Cf. Walter Principe, *The Theology of the Hypostatic Union in the Early Thirteenth Century*, vol. 2, *Alexander of Hales’ Theology of the Hypostatic Union* (Toronto: Pontifical Institute of Mediaeval Studies, 1967), 26.

⁹⁸ *SH I* (n. 467), p. 668: ‘In divinis personis est ordo secundum rationem originis; prima autem divisio entis est: omne quod est aut est ab alio aut non ab alio, et haec est prima ratio distinguendi essentiam ab essentia; similiter in divinis est haec ratio distinctionis personarum. Item, “esse ab alio” aut est per generationem aut per spirationem. Iam ergo habemus tres proprietates: quia ex hoc quod est “esse non ab alio” est proprietas innascibilitatis, et ex hoc quod est “esse ab alio per generationem” est filiatio, item, ex hoc quod est “esse ab alio per spirationem” est processio’ [In the divine persons, there is order according to the ratio of origin; for the first division of being is: everything that is either is from another or not from another, and this is the first ratio for distinguishing